(63) Ἰφίτου. Ita emendavit Fellus. Editi Εἰφίτου. Cod. Reg. Υφίτου. Mox editi ἐσχηκε. Cod. Reg. ut in textu.

(64) Παρ' ὑμῶν. Reg. ὑμῖν. Sed legendum ἀρχαιτητος τῶν παρ' ἡμῖν.

(65) Ἡμῶν. Malim ἡμᾶς.

(66) Ἡ καὶ σ'. Illud ἡ suppeditavit codex Regius. Mox idem καθά προειρήκασι. Mox videtur legen-

A Bal appellant, ii præsertim qui regiones orientales incolunt, nec tamen sciunt quis sit Cronus aut Belus. Apud Romanos Saturnus vocatur; nam nec ipsi uter sit antiquior, Cronus aut Belus, sciunt. Quod autem spectat ad olympiades, quodcunque eis initium assignetur, ab Iphito cultum et solemnitatem habuere, aut, ut alii volunt, a Lino qui et Ilius cognominatus est. Numerus annorum et olympiadum quem ordinem habeat, supra demonstravimus. Rerum ergo nostrarum antiquitatis et annorum numerum omnem arbitror, quam fieri potuit, accuratissime comprehensum. Atque ut nos latuerit tempus, verbi gratia, annorum 50 aut 100, aut etiam 200, non tamen annorum millia aut decem millia, ut Platon et Apollonio et ceteris mendacibus scriptoribus placuit. Ac nos quidem fortasse omnium annorum numerum accurate non scimus, quia in saeculis litteris descripti non suere superfluentes menses et dies. Quod autem spectat ad ea, quae dicimus, temporā, consentit et Berosus, qui apud Chaldaeos philosophatus est, et Græcis cognoscendas tradidit litteras Chaldaicas. Is Moysi consentanee nonnulla 400 dixit de diluvio et pluribus aliis historiis, atque etiam cum prophetis Jeremia et Daniel ex parte consentit. Nam eorum quae Judæis evenierunt sub rege Babyloniorum, quem ipse Abobassarum, Hebrei Nabuchodonosor appellant, mentionem fecit; adhuc etiam et templi Hierosolymitani, quomodo a rege Chaldaeorum solo æquatum sit, atque ut fundamentis templi anno secundo regis Cyri jactis, rursus anno secundo Darii regis templum absolutum fuerit.

θεμελίων τεθέντων, Δαρείου πάλιν βασιλεύσαντος τὸ

30. *Duplex causa cur nostros scriptores non commemorant Græci.* — Historiarum ad veritatem pertinentium Græci non meminere; primum quidem quia recentes ipsi litterarum cognitionis participes facti sunt; quod quidem ipsi consistunt, dum litteras dicunt inventas, alii quidem a Chaldais, alii vero ab Aegyptiis, rursus alii a Phœnicibus; deinde vero quia aberraverunt et aberrant, dum Dei mentionem non faciunt, sed inanum et inutilium rerum. Sic enim Homerum et Hesiodum et reliquos poetas libenter commemorant; at incorrupti et unici Dei gloriam non modo oblivioni tradiderunt, sed etiam maledictis impugnarunt; adhuc etiam et Dei cultores persecuti sunt et quotidie perseguuntur; quinetiam iis qui canora voce convitantur Deo, præmia et honores posuerunt; qui autem properant ad virtutem et sanctam vitam exercent, horum alios lapidibus obruerunt, alios interfecerunt, ac eos